
～20240204 ～20240128 ～20240121 ～20240114 ～20231217 ～20231203 ～20231126 ～20231126 ～20231119 ～20231119 ～20231112 ～20231029 ～20231029 ～20231022 ～20231022 ～20231015 ～20231015 ～20231008 ～20231001 ～20230924 ～20230924 ～20230917 ～20230917 ～20230910 ～20230910 ～20230827 ～20230806 ～20230730 ～20230730 ～20230723 ～20230723 ～20230716 ～20230709 ～20230702 ～20230625 ～20230618 ～20230618 ～20230611 ～20230611 ～20230610 ～20230528 ～20230507 ～20230430 ～20230409 ～20230402 ～20230402 ～20230326 ～20230326 ～20230319 ～20230319 ～20230313 ～20230312

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ シドモディインド バーレーン 中国マスターズ マレーシア 熊本マスターズジャパン 韓国マスターズ フランス インドネシアマスターズⅡ デンマーク インドネシア ベンディゴ アークティック アジア競技大会 カオシュンマスターズ ペルー タイ ベトナム 香港 インドネシアマスターズ 中国 世界選手権大会 オーストラリア サン・ドニ レユニオン ジャパン モーリシャス 韓国 US カナダ モンゴル タイペイ インドネシア サイパン シンガポール ノーザンマリアナス モルディブIC マレーシアマスターズ メキシコIC アジア選手権 オルレアンマスターズ スペインマスターズ 大阪ＩＣ ベトナムＩＣ スイス 瑞昌中国マスターズ 全英 タイＩＣ ドイツ

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S300 S500 S750 S1000 S1000 S300 IC2 S750 IC2 S500 S300 S750 S100 S750 IC2 IC2 S500 アジア2 S100 IC2 IS2 S100 S500 S100 S1000 BW2 S500 IC2 S750 IS2 S500 S300 S500 IC2 S300 S1000 IC2 S750 IC2 IC2 S500 IC2 S1000 S300 S300 IC2 IC2 S300 S100 S1000 IC2 S300

1 奈良岡 功大 FWDグループ 1630 1600 960 4:960 8:700 8:700 1:1600 16:370 8:680 32:250 4:560 8:700 2:1630 32:200 4:960 4:770 4:770 8:700 4:960 8:540 8:700 8:700 32:120

2 西本 拳太 ジェイテクト 1280 1060 1020 32:120 32:200 16:460 32:260 2:580 2:1280 32:200 32:250 8:680 2:1020 32:260 8:1060 32:200 16:460 8:540 4:770 8:300 32:260 32:250 8:540 16:480 16:210 1:720 16:480 8:300

3 常山 幹太 トナミ運輸 1000 960 770 32:250 32:260 4:960 32:200 32:250 4:770 16:370 8:700 16:760 32:200 16:460 32:200 32:200 16:210 32:260 32:250 32:200 4:1000 32:120 2:580 32:260 16:210

4 渡邉 航貴 ＢＩＰＲＯＧＹ 720 680 680 8:680 16:480 32:250 8:540 2:580 32:250 16:460 8:540 8:200 16:140 8:680 16:370 8:540 16:210 8:300 1:720

5 桃田 賢斗 NTT東日本 720 540 430 8:540 1:720 32:200 32:250 16:370 32:200 32:260 32:200 32:260 4:430

6 大林 拓真 トナミ運輸 770 480 460 8:300 16:460 4:770 16:210 1:480 16:140 2:380 16:140 8:300 1:270 1:270 4:160

7 田中 湧士 ＮＴＴ東日本 380 290 270 32:120 8:200 2:380 16:140 4:290 16:210 8:110 1:270 8:110

8 秦野 陸 トナミ運輸 210 200 160 16:210 8:200 8:110 32:120 4:160 4:160

9 古賀 穂 ＮＴＴ東日本 270 270 270 1:270 1:270 8:110 1:270

10 高橋 洸士 トナミ運輸 380 300 200 32:120 8:200 8:200 2:380 8:300 8:110 4:160

11 川本 拓真 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 220 140 2:220 1:270 8:110 16:140

12 牧野 桂大 日立情報通信エンジニアリング 270 220 0 2:220 1:270

13 武井 凜生 NTT東日本 220 160 0 2:220 4:160 1:0

14 小本 翔太 日立情報通信エンジニアリング 160 160 110 4:160 4:160 8:110

15 村本 竜馬 ジェイテクト 160 140 110 16:140 8:110 4:160

16 森口 航士朗 ＢＩＰＲＯＧＹ 110 0 0 8:110

17 嶺岸 洸 日立情報通信エンジニアリング 220 0 0 2:220

18 藤原 圭祐 ジェイテクト 200 0 0 8:200

19 五十嵐 優 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

20 小川 翔悟 ジェイテクト 160 110 0 4:160 2:0 8:110

～20230205 ～20230129 ～20230122 ～20230115 ～20230115 ～20221211 ～20221211 ～20221119 ～20221120 ～20221106 ～20221030 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221016 ～20221002 ～20221002 ～20221002 ～20220925 ～20220925 ～20220917 ～20220918 ～20220904 ～20220828 ～20220821 ～20220724 ～20220717 ～20220717 ～20220710 ～20220703 ～20220619 ～20220612 ～20220522 ～20220501 ～20220417 ～20220416 ～20220410 ～20220327 ～20220320 ～20220313

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド エストニア マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ カナダIC アイリッシュ オーストラリア HYLO_ フランス ノースハーバーIC モルディブIC デンマーク インドネシアM ベンディゴIC ベトナム インドネシアIC カナダ ポーランドIS インドチャッティスガルIC ベルギーIC マハーラーシュトラIC ヨネックスジャパン 世界選手権大会 モンゴルIC タイペイ サン・ドニ　レユニオン シンガポール マレーシアM マレーシア インドネシア サントドミンゴ タイ アジア選手権 韓国M メキシコIC 韓国 スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S300 S500 S750 IS2 S1000 S1000 IC2 IC2 S300 S300 S750 IC2 IC2 S750 S100 IC2 S100 IC2 S100 IS2 IC2 IC2 IC2 S750 BW2 IC2 S300 IC2 S500 S500 S750 S1000 IS2 S500 アジア2 S300 IC2 S500 S300 S1000 S300

1 奈良岡 功大 FWDグループ 1340 1020 1000 32:200 32:250 2:1340 4:1000 4:430 16:210 4:960 4:960 1:480 16:460 32:480 2:580 2:1020 4:770 2:580 16:370

2 西本 拳太 ジェイテクト 1600 760 700 8:300 16:370 32:250 8:700 16:210 32:250 32:250 1:1600 16:760 32:200 16:460 32:260 32:200 32:260 8:300

3 常山 幹太 トナミ運輸 1000 680 540 8:540 4:1000 32:120 16:210 16:460 16:460 8:680 8:540 32:260 8:320

4 渡邉 航貴 ＢＩＰＲＯＧＹ 370 370 300 16:210 8:300 16:140 16:210 16:370 32:200 16:370 32:200 32:120

5 桃田 賢斗 NTT東日本 1280 700 480 32:200 32:250 32:250 32:480 16:370 2:1280 32:260 32:200 8:700

6 大林 拓真 トナミ運輸 380 270 110 1:270 8:110 2:380 8:110

7 田中 湧士 ＮＴＴ東日本 270 220 160 1:0 1:270 4:160 1:0 2:220 8:110

8 秦野 陸 トナミ運輸 270 220 160 32:120 2:220 4:160 1:270 4:160

9 古賀 穂 ＮＴＴ東日本 270 160 110 8:110 8:110 8:110 4:0 4:160 8:110 1:270

10 高橋 洸士 トナミ運輸 110 0 0 4:0 8:110 2:0

11 川本 拓真 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

12 牧野 桂大 日立情報通信エンジニアリング 220 0 0 2:220

13 武井 凜生 NTT東日本 160 160 0 4:160 4:160

14 小本 翔太 日立情報通信エンジニアリング 160 0 0 4:160

15 村本 竜馬 ジェイテクト 0 0 0

16 森口 航士朗 ＢＩＰＲＯＧＹ 110 110 0 8:110 8:110

17 嶺岸 洸 日立情報通信エンジニアリング 110 0 0 8:110

18 藤原 圭祐 ジェイテクト 110 0 0 8:110

19 五十嵐 優 ＢＩＰＲＯＧＹ 160 110 0 4:160 8:110

20 小川 翔悟 ジェイテクト 0 0 0
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～20240204 ～20240128 ～20240121 ～20240114 ～20231217 ～20231203 ～20231126 ～20231126 ～20231119 ～20231119 ～20231112 ～20231029 ～20231029 ～20231022 ～20231022 ～20231015 ～20231015 ～20231001 ～20230924 ～20230917 ～20230917 ～20230910 ～20230910 ～20230827 ～20230806 ～20230730 ～20230730 ～20230723 ～20230723 ～20230716 ～20230709 ～20230702 ～20230618 ～20230618 ～20230611 ～20230611 ～20230610 ～20230604 ～20230528 ～20230430 ～20230416 ～20230409 ～20230402 ～20230402 ～20230326 ～20230319 ～20230312 ～20230312

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ シドモディインド バーレーン 中国マスターズ マレーシア 熊本マスターズジャパン 韓国マスターズ フランス インドネシアマスターズⅡ デンマーク インドネシア ベンディゴ アークティック カオシュンマスターズ タイ ベトナム 香港 インドネシアマスターズ 中国 世界選手権大会 オーストラリア サン・ドニ レユニオン ジャパン モーリシャス 韓国 US カナダ モンゴル インドネシア サイパン シンガポール ノーザンマリアナス モルディブIC タイ マレーシアマスターズ アジア選手権 オランダ オルレアンマスターズ スペインマスターズ 大阪ＩＣ スイス 全英 ポルトガルＩＳ ドイツ

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S300 S500 S750 S1000 S1000 S300 IC2 S750 IC2 S500 S300 S750 S100 S750 IC2 IC2 S500 S100 IS2 S100 S500 S100 S1000 BW2 S500 IC2 S750 IS2 S500 S300 S500 IC2 S1000 IC2 S750 IC2 IC2 S500 S500 S1000 IS2 S300 S300 IC2 S300 S1000 IS2 S300

1 保木 卓朗 トナミ運輸 1600 1280 1020 4:960 4:1000 8:700 8:540 16:460 16:460 4:1000 16:760 2:1020 2:1280 8:540 8:540 16:480 1:1600 4:770 4:1000 8:700 8:300

2 小林 優吾 トナミ運輸 1600 1280 1020 4:960 4:1000 8:700 8:540 16:460 16:460 4:1000 16:760 2:1020 2:1280 8:540 8:540 16:480 1:1600 4:770 4:1000 8:700 8:300

3 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 770 700 680 8:300 16:370 32:250 32:260 2:580 16:460 8:540 32:250 16:460 16:480 32:480 8:540 8:680 32:200 4:770 8:700 8:680 16:370 32:260 8:300 32:260 4:430

4 齋藤 太一 ＮＴＴ東日本 770 700 680 8:300 16:370 32:250 32:260 2:580 16:460 8:540 32:250 16:460 16:480 32:480 8:540 8:680 32:200 4:770 8:700 8:680 16:370 32:260 8:300 32:260 4:430

5 竹内 義憲 日立情報通信エンジニアリング 540 540 540 32:250 16:480 32:250 32:200 32:250 32:250 16:370 8:540 16:480 32:200 32:250 8:540 8:540 16:480 32:200 32:200 32:260 16:210 32:120 32:260 32:120

6 松居 圭一郎 日立情報通信エンジニアリング 540 540 540 32:250 16:480 32:250 32:200 32:250 32:250 16:370 8:540 16:480 32:200 32:250 8:540 8:540 16:480 32:200 32:200 32:260 16:210 32:120 32:260 32:120

7 岡村 洋輝 ＢＩＰＲＯＧＹ 540 480 480 16:460 32:120 8:540 8:300 1:480 1:270 4:290 1:480 8:200 16:210 16:210 8:300 16:210

8 武井 優太 ＮＴＴ東日本 480 300 300 32:200 8:300 8:200 16:140 32:200 32:260 32:200 32:250 32:200 32:200 32:260 32:200 32:200 16:480 8:300 16:210 8:300

9 遠藤 彩斗 ＮＴＴ東日本 480 300 300 32:200 8:300 8:200 16:140 32:200 32:260 32:200 32:250 32:200 32:200 32:260 32:200 32:200 16:480 8:300 16:210 8:300

10 三橋 健也 ＢＩＰＲＯＧＹ 540 480 480 16:460 32:120 8:540 8:300 1:480 1:270 4:290 1:480 8:200 16:210 16:210 8:300 16:210

11 小野寺 雅之 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 0 0 1:270

12 西田 陽耶 トナミ運輸 300 290 210 32:120 8:200 4:290 16:210 4:160 8:110 16:210 8:300 32:120

13 目崎 駿太郎 トナミ運輸 300 290 210 32:120 8:200 4:290 16:210 4:160 8:110 16:210 8:300 32:120

14 井上 拓斗 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 0 0 1:270

15 熊谷 翔 日本大学 380 200 160 32:200 32:120 16:140 2:380 4:160 8:110 4:160

16 小川 航汰 日本大学 380 200 160 32:200 32:120 16:140 2:380 4:160 8:110 4:160

17 野村 拓海 日立情報通信エンジニアリング 140 110 110 8:110 16:140 8:110 8:110

18 霜上 雄一 日立情報通信エンジニアリング 140 110 110 8:110 16:140 8:110 8:110

19 玉手 勝輝 日立情報通信エンジニアリング 160 0 0 4:160

20 髙野 将斗 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

21 野田 悠斗 ジェイテクト 140 120 120 32:120 32:120 16:140 8:110 4:0

22 相澤 桃李 ジェイテクト 140 120 120 32:120 32:120 16:140 8:110 4:0

23 小川 翔悟 ジェイテクト 200 160 110 8:200 8:110 1:0 4:160

24 佐野 大輔 ジェイテクト 200 160 110 8:200 8:110 1:0 4:160

25 下農 走 トナミ運輸 110 110 0 8:110 8:110

26 山田 尚輝 ＮＴＴ東日本 270 160 0 1:270 4:160 1:0

27 柴田 一樹 ＮＴＴ東日本 270 160 0 1:270 4:160 1:0

28 金子 真大 トナミ運輸 0 0 0

29 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 270 120 0 32:120 1:270

30 緑川 大輝 ＮＴＴ東日本 270 120 0 32:120 1:270

31 馬屋原 大樹 ジェイテクト 0 0 0 1:0 2:0

32 村本 竜馬 ジェイテクト 0 0 0

33 齋藤 駿 トナミ運輸 110 110 0 8:110 8:110

34 沖本 優大 埼玉栄高校 210 0 0 16:210

35 谷岡 大后 ふたば未来学園高校 210 0 0 16:210

36 園田 啓悟 トナミ運輸 0 0 0

37 宮嶋 航太郎 ジェイテクト 0 0 0

38 市川 和洋 ジェイテクト 0 0 0 1:0 2:0

39 岩野 滉也 日立情報通信エンジニアリング 160 0 0 4:160

40 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 110 0 0 8:110

41 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 110 0 0 8:110

～20230205 ～20230129 ～20230122 ～20230115 ～20230115 ～20221211 ～20221211 ～20221119 ～20221120 ～20221113 ～20221106 ～20221030 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221016 ～20221016 ～20221002 ～20221002 ～20221002 ～20220925 ～20220904 ～20220828 ～20220821 ～20220724 ～20220717 ～20220717 ～20220710 ～20220703 ～20220619 ～20220612 ～20220612 ～20220522 ～20220501 ～20220417 ～20220416 ～20220410 ～20220327 ～20220320 ～20220313

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド エストニア マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ カナダIC アイリッシュ オーストラリア ノルウェーIS HYLO_ フランス ノースハーバーIC デンマーク インドネシアM ベンディゴIC インドネシアIC ベトナム インドネシアIC カナダ ポーランドIS ヨネックスジャパン 世界選手権大会 モンゴルIC タイペイ サン・ドニ　レユニオン シンガポール マレーシアM マレーシア インドネシア サントドミンゴ インドネシアM タイ アジア選手権 韓国M メキシコIC 韓国 スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S300 S500 S750 IS2 S1000 S1000 IC2 IC2 S300 IS2 S300 S750 IC2 S750 S100 IC2 IC2 S100 IC2 S100 IS2 S750 BW2 IC2 S300 IC2 S500 S500 S750 S1000 IS2 S500 S500 アジア2 S300 IC2 S500 S300 S1000 S300

1 保木 卓朗 トナミ運輸 1600 1280 1060 4:770 32:250 32:260 8:700 8:300 8:680 32:250 32:250 8:1060 8:540 1:1600 8:700 1:1280 8:320 8:700 8:300

2 小林 優吾 トナミ運輸 1600 1280 1060 4:770 32:250 32:260 8:700 8:300 8:680 32:250 32:250 8:1060 8:540 1:1600 8:700 1:1280 8:320 8:700 8:300

3 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 760 480 480 32:200 32:250 32:260 16:210 32:250 32:250 32:250 16:760 32:200 32:250 16:480 16:370 16:480 16:210

4 齋藤 太一 ＮＴＴ東日本 760 480 480 32:200 32:250 32:260 16:210 32:250 32:250 32:250 16:760 32:200 32:250 16:480 16:370 16:480 16:210

5 竹内 義憲 日立情報通信エンジニアリング 540 540 480 8:540 32:250 32:260 16:210 32:250 32:250 32:250 32:480 32:200 32:250 32:260 8:540 32:120 16:480 8:300

6 松居 圭一郎 日立情報通信エンジニアリング 540 540 480 8:540 32:250 32:260 16:210 32:250 32:250 32:250 32:480 32:200 32:250 32:260 8:540 32:120 16:480 8:300

7 岡村 洋輝 ＢＩＰＲＯＧＹ 480 430 300 16:210 4:290 2:220 4:290 32:480 8:300 32:200 32:200 4:430 32:200 32:120

8 武井 優太 ＮＴＴ東日本 480 270 270 32:120 1:270 2:0 1:480 1:270 8:110 1:0 4:160

9 遠藤 彩斗 ＮＴＴ東日本 480 270 270 32:120 1:270 2:0 1:480 1:270 8:110 1:0 4:160

10 三橋 健也 ＢＩＰＲＯＧＹ 380 220 220 4:160 8:200 8:110 2:380 2:220 2:220

11 小野寺 雅之 ＢＩＰＲＯＧＹ 480 430 300 16:210 4:290 2:220 4:290 32:480 8:300 32:200 32:200 4:430 32:200 32:120

12 西田 陽耶 トナミ運輸 290 270 270 1:0 4:0 8:110 4:290 1:270 1:270

13 目崎 駿太郎 トナミ運輸 290 270 270 1:0 4:0 8:110 4:290 1:270 1:270

14 井上 拓斗 ＢＩＰＲＯＧＹ 380 220 220 4:160 8:200 8:110 2:380 2:220 2:220

15 熊谷 翔 日本大学 0 0 0

16 小川 航汰 日本大学 0 0 0

17 野村 拓海 日立情報通信エンジニアリング 270 110 0 1:270 8:110

18 霜上 雄一 日立情報通信エンジニアリング 270 110 0 1:270 8:110

19 玉手 勝輝 日立情報通信エンジニアリング 200 140 110 16:140 8:200 2:0 8:110 8:110

20 髙野 将斗 日立情報通信エンジニアリング 200 140 110 16:140 8:200 2:0 8:110 8:110

21 野田 悠斗 ジェイテクト 0 0 0

22 相澤 桃李 ジェイテクト 0 0 0

23 小川 翔悟 ジェイテクト 0 0 0

24 佐野 大輔 ジェイテクト 0 0 0

25 下農 走 トナミ運輸 220 0 0 2:220

26 山田 尚輝 ＮＴＴ東日本 0 0 0

27 柴田 一樹 ＮＴＴ東日本 0 0 0

28 金子 真大 トナミ運輸 220 200 0 2:220 8:200

29 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 0 0 0

30 緑川 大輝 ＮＴＴ東日本 0 0 0

31 馬屋原 大樹 ジェイテクト 160 110 0 8:110 4:160

32 村本 竜馬 ジェイテクト 160 110 0 8:110 4:160

33 齋藤 駿 トナミ運輸 0 0 0

34 沖本 優大 埼玉栄高校 0 0 0

35 谷岡 大后 ふたば未来学園高校 0 0 0

36 園田 啓悟 トナミ運輸 200 0 0 8:200

37 宮嶋 航太郎 ジェイテクト 160 0 0 4:160 4:0

38 市川 和洋 ジェイテクト 160 0 0 4:160 4:0

39 岩野 滉也 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

40 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 0 0 0

41 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 0 0 0

国際大会ポイント ～20240204

男子ダブルス 52週Top３

男子ダブルス 104週Top３



～20240204 ～20240128 ～20240121 ～20240114 ～20231217 ～20231210 ～20231203 ～20231126 ～20231118 ～20231119 ～20231119 ～20231112 ～20231112 ～20231105 ～20231029 ～20231029 ～20231022 ～20231022 ～20231015 ～20231008 ～20231008 ～20231008 ～20231001 ～20230924 ～20230924 ～20230924 ～20230917 ～20230917 ～20230910 ～20230910 ～20230827 ～20230820 ～20230806 ～20230730 ～20230730 ～20230723 ～20230723 ～20230709 ～20230702 ～20230618 ～20230618 ～20230611 ～20230611 ～20230610 ～20230604 ～20230528 ～20230514 ～20230507 ～20230507 ～20230430 ～20230409 ～20230402 ～20230402 ～20230326 ～20230326 ～20230319 ～20230313 ～20230312

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア オディシャマスターズ カナダ シドモディインド 中国マスターズ アイルランド マレーシア 熊本マスターズジャパン ベトナム 韓国マスターズ HYLO フランス インドネシアマスターズⅡ デンマーク インドネシア アークティック アジア競技大会 スコットランド マレーシア カオシュンマスターズ ポーランド ペルー タイ ベトナム 香港 インドネシアマスターズ 中国 世界選手権大会 モルディブ オーストラリア サン・ドニ レユニオン ジャパン モーリシャス 韓国 カナダ モンゴル インドネシア サイパン シンガポール ノーザンマリアナス モルディブIC タイ マレーシアマスターズ スウェーデン ルクセンブルグ メキシコIC アジア選手権 オルレアンマスターズ スペインマスターズ 大阪ＩＣ ベトナムＩＣ スイス 全英 タイＩＣ ドイツ

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S300 S500 S750 S1000 S100 IC2 S300 S750 IC2 IC2 S500 IS2 S300 S300 S750 S100 S750 IC2 S500 アジア2 IC2 IS2 S100 IS2 IC2 IS2 S100 S500 S100 S1000 BW2 IS2 S500 IC2 S750 IS2 S500 S500 IC2 S1000 IC2 S750 IC2 IC2 S500 S500 IS2 IS2 IC2 S1000 S300 S300 IC2 IC2 S300 S1000 IC2 S300

1 山口 茜 再春館製薬所 1340 1340 1280 16:460 8:700 1:1280 2:1340 4:1340 8:680 4:770 1:1280 8:700 2:1280 1:1280 4:1000 4:1000 1:720

2 大堀 彩 トナミ運輸 960 770 720 1:720 16:370 16:460 32:260 4:430 16:460 16:370 16:210 4:960 32:250 4:560 16:370 16:480 4:770 16:460 32:200 32:260 8:680 32:200 16:370 16:480 32:120 32:260 32:120

3 奥原 希望 太陽ホールディングス 1060 1020 720 8:300 2:1020 8:680 1:480 1:720 8:680 32:200 32:250 32:250 32:200 16:140 32:200 8:200 8:1060 32:250 32:260 16:210 32:260

4 川上 紗恵奈 北都銀行 480 480 460 32:200 32:250 32:250 16:370 32:200 16:480 32:200 32:250 16:370 16:370 16:480 16:460 32:200 32:260 32:260 16:210

5 仁平 菜月 ヨネックス 770 480 460 4:770 32:250 32:260 16:370 8:300 32:250 32:250 32:200 32:260 16:370 32:260 16:460 16:480 8:300 8:300 32:120

6 髙橋 沙也加 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

7 郡司 莉子 再春館製薬所 380 210 200 2:380 8:200 32:120 16:210 32:120

8 髙橋 明日香 ヨネックス 430 270 220 32:200 4:430 8:200 4:160 8:110 2:220 1:270

9 宮崎 友花 柳井商工高校 580 480 370 16:210 16:210 16:370 2:580 1:480 4:290 1:270 2:220

10 水津 愛美 ACT SAIKYO 300 290 270 32:200 8:300 16:140 8:200 4:290 8:110 8:110 1:270 8:110

11 水井 ひらり ＮＴＴ東日本 290 160 160 4:290 4:160 4:160

12 齋藤 栞 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 270 200 140 8:200 16:140 1:270

13 杉山 薫 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 220 160 1:270 2:220 4:160

14 栗原 あかり 筑波大学 380 270 160 4:160 2:380 1:270 4:160

15 香山 未帆 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 0 0 1:270

16 明地 陽菜 再春館製薬所 270 220 200 8:200 1:270 1:0 1:0 1:0 2:220

17 大家 夏稀 ＮＴＴ東日本 0 0 0

18 小西 春七 丸杉 220 160 0 2:220 4:160

19 海老原 詩織 レゾナック 110 0 0 8:110

20 久湊 菜々 ACT SAIKYO 0 0 0

21 木村 百伽 ヨネックス 110 0 0 8:110

22 林 樂 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 110 0 0 8:110

23 田部 真唯 山陰合同銀行 110 0 0 8:110

24 染谷 菜々美 筑波大学 110 0 0 8:110

～20230205 ～20230129 ～20230122 ～20230115 ～20221211 ～20221211 ～20221120 ～20221119 ～20221120 ～20221113 ～20221106 ～20221030 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221016 ～20221016 ～20221002 ～20221002 ～20220925 ～20220917 ～20220918 ～20220904 ～20220828 ～20220821 ～20220724 ～20220717 ～20220717 ～20220710 ～20220703 ～20220619 ～20220612 ～20220522 ～20220501 ～20220417 ～20220416 ～20220410 ～20220327 ～20220320 ～20220313

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ カナダIC ペルーIC アイリッシュ オーストラリア ノルウェーIS HYLO_ フランス ノースハーバーIC モルディブIC デンマーク インドネシアM ベンディゴIC インドネシアIC ベトナム カナダ ポーランドIS ベルギーIC マハーラーシュトラIC ヨネックスジャパン 世界選手権大会 モンゴルIC タイペイ サン・ドニ　レユニオン シンガポール マレーシアM マレーシア インドネシア インドネシアM タイ アジア選手権 韓国M メキシコIC 韓国 スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S300 S500 S750 S1000 S1000 IC2 IC2 IC2 S300 IS2 S300 S750 IC2 IC2 S750 S100 IC2 IC2 S100 S100 IS2 IC2 IC2 S750 BW2 IC2 S300 IC2 S500 S500 S750 S1000 S500 S500 アジア2 S300 IC2 S500 S300 S1000 S300

1 山口 茜 再春館製薬所 2000 1700 1700 2:1280 1:1700 1:1700 4:960 8:680 1:1600 1:2000 8:540 32:250 8:700 8:540 2:800 1:1700 16:210

2 大堀 彩 トナミ運輸 770 480 460 32:200 32:250 16:480 16:210 32:250 16:460 8:200 32:250 32:120 4:770 32:200 16:210 16:370 32:120

3 奥原 希望 太陽ホールディングス 700 700 680 32:200 32:250 32:260 8:300 4:430 16:460 16:460 8:540 8:680 8:700 16:370 8:700

4 川上 紗恵奈 北都銀行 770 580 540 32:120 8:300 8:200 4:290 32:250 2:580 4:770 16:370 16:210 8:540

5 仁平 菜月 ヨネックス 430 370 290 32:120 2:220 2:220 1:0 4:290 4:160 8:200 4:430 16:370 2:220

6 髙橋 沙也加 ＢＩＰＲＯＧＹ 760 700 480 32:250 16:760 16:480 32:200 8:320 8:700 8:300

7 郡司 莉子 再春館製薬所 380 270 270 16:210 1:270 2:0 2:380 2:220 8:200 8:110 1:270 1:270

8 髙橋 明日香 ヨネックス 300 210 200 16:210 8:200 32:200 8:300 32:200 32:120

9 宮崎 友花 柳井商工高校 0 0 0

10 水津 愛美 ACT SAIKYO 160 160 0 4:160 4:160

11 水井 ひらり ＮＴＴ東日本 220 220 110 8:110 4:0 2:220 8:110 1:0 2:220 8:110

12 齋藤 栞 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 270 160 0 1:270 4:160

13 杉山 薫 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 110 0 1:270 8:110

14 栗原 あかり 筑波大学 0 0 0

15 香山 未帆 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 160 0 4:160 1:270

16 明地 陽菜 再春館製薬所 0 0 0

17 大家 夏稀 ＮＴＴ東日本 220 160 0 2:220 4:160

18 小西 春七 丸杉 0 0 0

19 海老原 詩織 レゾナック 160 0 0 4:160

20 久湊 菜々 ACT SAIKYO 110 0 0 8:110

21 木村 百伽 ヨネックス 0 0 0

22 林 樂 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

23 田部 真唯 山陰合同銀行 0 0 0

24 染谷 菜々美 筑波大学 0 0 0

国際大会ポイント ～20240204

女子シングルス 52週Top３

女子シングルス 104週Top３



～20240204 ～20240128 ～20240121 ～20240114 ～20231217 ～20231210 ～20231203 ～20231126 ～20231126 ～20231118 ～20231119 ～20231119 ～20231112 ～20231112 ～20231029 ～20231029 ～20231029 ～20231022 ～20231022 ～20231015 ～20231008 ～20231008 ～20231001 ～20230924 ～20230916 ～20230917 ～20230917 ～20230910 ～20230827 ～20230806 ～20230730 ～20230730 ～20230723 ～20230723 ～20230716 ～20230709 ～20230702 ～20230618 ～20230618 ～20230618 ～20230611 ～20230611 ～20230610 ～20230604 ～20230528 ～20230521 ～20230514 ～20230507 ～20230430 ～20230416 ～20230409 ～20230402 ～20230402 ～20230326 ～20230326 ～20230319 ～20230312

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ カナダ シドモディインド バーレーン 中国マスターズ アイルランド マレーシア 熊本マスターズジャパン ベトナム 韓国マスターズ インド フランス インドネシアマスターズⅡ デンマーク インドネシア アークティック アジア競技大会 スコットランド カオシュンマスターズ タイ ベルギー ベトナム 香港 中国 世界選手権大会 オーストラリア サン・ドニ レユニオン ジャパン モーリシャス 韓国 US カナダ モンゴル ナント インドネシア サイパン シンガポール ノーザンマリアナス モルディブIC タイ マレーシアマスターズ スロベニア スウェーデン メキシコIC アジア選手権 オランダ オルレアンマスターズ スペインマスターズ 大阪ＩＣ ベトナムＩＣ スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S300 S500 S750 S1000 S1000 IC2 S300 IC2 S750 IC2 IC2 S500 IS2 S300 IC2 S750 S100 S750 IC2 S500 アジア2 IC2 S100 IS2 IC2 S100 S500 S1000 BW2 S500 IC2 S750 IS2 S500 S300 S500 IC2 IC2 S1000 IC2 S750 IC2 IC2 S500 S500 IC2 IS2 IC2 S1000 IS2 S300 S300 IC2 IC2 S300 S1000 S300

1 志田 千陽 再春館製薬所 1600 1280 1280 8:680 16:480 4:1000 1:1600 32:200 8:680 2:1280 8:320 16:370 4:1000 8:1060 16:370 8:680 32:200 1:1280 32:260 8:680 8:540 32:260 16:480 2:580

2 松山 奈未 再春館製薬所 1600 1280 1280 8:680 16:480 4:1000 1:1600 32:200 8:680 2:1280 8:320 16:370 4:1000 8:1060 16:370 8:680 32:200 1:1280 32:260 8:680 8:540 32:260 16:480 2:580

3 永原 和可那 北都銀行 1600 1020 1000 1:1600 16:480 8:700 8:680 4:770 4:960 4:960 4:770 8:540 8:700 16:760 8:540 4:960 4:770 2:1020 4:1000 8:680 4:770 4:1000 8:700 8:300

4 松本 麻佑 北都銀行 1600 1020 1000 1:1600 16:480 8:700 8:680 4:770 4:960 4:960 4:770 8:540 8:700 16:760 8:540 4:960 4:770 2:1020 4:1000 8:680 4:770 4:1000 8:700 8:300

5 福島 由紀 丸杉 1700 1340 1280 32:120 4:430 2:1280 32:200 8:680 32:250 4:560 16:370 8:700 8:1060 4:770 4:960 16:370 4:770 2:1340 16:460 8:540 1:1700 2:580 16:480 8:300

6 廣田 彩花 丸杉 1700 1340 1280 4:430 2:1280 32:200 8:680 32:250 4:560 16:370 8:700 8:1060 4:770 4:960 16:370 4:770 2:1340 16:460 8:540 1:1700 2:580 16:480 8:300

7 岩永 鈴 ＢＩＰＲＯＧＹ 1000 960 770 16:460 4:1000 1:720 16:460 16:370 16:460 4:960 4:770 16:370 32:260 16:760 8:540 32:250 8:540 16:370 16:480 8:680 8:540 16:370 32:260 32:260 16:210

8 中西 貴映 ＢＩＰＲＯＧＹ 1000 960 770 16:460 4:1000 1:720 16:460 16:370 16:460 4:960 4:770 16:370 32:260 16:760 8:540 32:250 8:540 16:370 16:480 8:680 8:540 16:370 32:260 32:260 16:210

9 櫻本 絢子 ヨネックス 1000 770 770 32:200 8:680 8:700 16:460 4:770 16:460 16:460 32:200 8:540 4:1000 4:770 16:460 32:200 8:540 8:700 32:250 32:200 16:370 1:720 8:300 1:720

10 宮浦 玲奈 ヨネックス 1000 770 770 32:200 8:680 8:700 16:460 4:770 16:460 16:460 32:200 8:540 4:1000 4:770 16:460 32:200 8:540 8:700 32:250 32:200 16:370 1:720 8:300 1:720

11 廣上 瑠依 再春館製薬所 580 460 460 32:250 32:260 16:370 2:580 16:460 16:460 32:200 32:260 16:370 16:460 32:200 32:200 32:260 16:460 16:370 16:370 16:210 8:300 32:260 16:210

12 加藤 佑奈 再春館製薬所 580 460 460 32:250 32:260 16:370 2:580 16:460 16:460 32:200 32:260 16:370 16:460 32:200 32:200 32:260 16:460 16:370 16:370 16:210 8:300 32:260 16:210

13 保原 彩夏 ヨネックス 430 370 290 16:370 4:430 4:290 2:220 8:200 16:140 32:250 16:210 2:220 8:110 1:270 32:120 16:210 16:210

14 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 430 370 290 16:370 4:430 4:290 2:220 8:200 16:140 32:250 16:210 2:220 8:110 1:270 32:120 16:210 16:210

15 鈴木 陽向 ＮＴＴ東日本 160 0 0 4:160

16 川添 麻依子 丸杉 380 270 220 4:160 2:220 2:380 1:270 1:0

17 小西 春七 丸杉 380 270 220 4:160 2:220 2:380 1:270

18 星 千智 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

19 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 270 210 120 32:120 16:210 1:270 2:0

20 大澤 陽奈 ACT SAIKYO 300 290 120 8:300 32:120 4:290 8:110 2:0

21 高橋 美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

22 須藤 海妃 ふたば未来学園高校 250 140 120 32:120 16:140 32:250 8:110

23 山北 奈緒 ふたば未来学園高校 250 140 120 32:120 16:140 32:250 8:110

24 大澤 佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 160 0 0 1:0 4:160

25 田口 真彩 柳井商工高校 270 210 120 32:120 16:210 1:270

26 倉島 美咲 ACT SAIKYO 290 120 110 32:120 4:290 8:110

27 杉山 未来 レゾナック 160 110 0 4:160 8:110 2:0

28 大竹 望月 ＢＩＰＲＯＧＹ 220 200 0 8:200 2:220

29 髙橋 美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 220 200 0 8:200 2:220

30 杉山 薫 ＢＩＰＲＯＧＹ 160 0 0 4:160

31 石川 心菜 ＮＴＴ東日本 220 160 0 2:220 4:160 2:0

32 古根川 美桜 ＮＴＴ東日本 220 160 0 2:220 4:160 2:0

33 今井 莉子 丸杉 0 0 0

34 髙崎 夏実 山陰合同銀行 220 110 0 2:220 1:0 8:110

35 田部 真唯 山陰合同銀行 220 110 0 2:220 1:0 8:110

36 佐藤 灯 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 300 0 0 8:300

37 室屋 奏乃 レゾナック 160 110 0 4:160 8:110 2:0

38 舟橋 佳歩 レゾナック 160 110 0 4:160 8:110

39 山口 萌 レゾナック 160 110 0 4:160 8:110

40 香山 未帆 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

41 金廣 美希 再春館製薬所 110 110 0 8:110 8:110

42 木山 琉聖 再春館製薬所 110 110 0 8:110 8:110

43 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

44 小野 菜保 再春館製薬所 0 0 0

45 福本 真恵七 北都銀行 0 0 0

46 川島 美南 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

47 佐藤 杏 レゾナック 0 0 0

48 上杉 杏 ＮＴＴ東日本 160 0 0 4:160

49 松田 蒼 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

50 清瀬 璃子 青森山田高校 120 0 0 32:120

51 桶田 彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 110 0 0 8:110

52 種岡 遥 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 110 0 0 8:110

～20230205 ～20230129 ～20230122 ～20230115 ～20221120 ～20221030 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221016 ～20221016 ～20221002 ～20221002 ～20220925 ～20220925 ～20220917 ～20220918 ～20220904 ～20220828 ～20220821 ～20220724 ～20220717 ～20220710 ～20220703 ～20220619 ～20220522 ～20220501 ～20220416 ～20220320 ～20220313

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア オーストラリア フランス ノースハーバーIC モルディブIC デンマーク インドネシアM ベンディゴIC インドネシアIC ベトナム カナダ ポーランドIS インドチャッティスガルIC ベルギーIC マハーラーシュトラIC ヨネックスジャパン 世界選手権大会 モンゴルIC タイペイ シンガポール マレーシアM マレーシア インドネシア タイ アジア選手権 メキシコIC 全英 ドイツ

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S300 S500 S750 S1000 S300 S750 IC2 IC2 S750 S100 IC2 IC2 S100 S100 IS2 IC2 IC2 IC2 S750 BW2 IC2 S300 S500 S500 S750 S1000 S500 アジア2 IC2 S1000 S300

1 志田 千陽 再春館製薬所 1700 1700 1600 16:370 1:1600 16:210 8:680 4:960 32:250 8:1060 2:1020 16:460 1:1700 1:1280 8:320 1:1700 16:210

2 松山 奈未 再春館製薬所 1700 1700 1600 16:370 1:1600 16:210 8:680 4:960 32:250 8:1060 2:1020 16:460 1:1700 1:1280 8:320 1:1700 16:210

3 永原 和可那 北都銀行 1340 1280 1020 8:300 2:1280 32:250 8:680 4:1340 16:370 4:960 32:260 2:1020

4 松本 麻佑 北都銀行 1340 1280 1020 8:300 2:1280 32:250 8:680 4:1340 16:370 4:960 32:260 2:1020

5 福島 由紀 丸杉 1340 1020 960 2:1020 16:460 32:260 8:300 4:960 8:680 16:370 32:250 2:1340 8:540 4:560 32:260

6 廣田 彩花 丸杉 1340 1020 960 2:1020 16:460 32:260 8:300 4:960 8:680 16:370 32:250 2:1340 8:540 4:560 32:260

7 岩永 鈴 ＢＩＰＲＯＧＹ 800 760 680 32:200 8:680 32:260 16:210 32:250 16:460 32:250 16:760 32:200 2:800 16:480 16:210

8 中西 貴映 ＢＩＰＲＯＧＹ 800 760 680 32:200 8:680 32:260 16:210 32:250 16:460 32:250 16:760 32:200 2:800 16:480 16:210

9 櫻本 絢子 ヨネックス 480 380 300 16:210 8:300 2:380 1:480 2:220

10 宮浦 玲奈 ヨネックス 480 380 300 16:210 8:300 2:380 1:480 8:110

11 廣上 瑠依 再春館製薬所 580 480 380 8:300 32:120 1:480 8:110 2:380 1:270 8:110 2:580 16:370 1:270

12 加藤 佑奈 再春館製薬所 580 480 380 8:300 32:120 1:480 8:110 2:380 1:270 8:110 2:580 16:370 1:270

13 保原 彩夏 ヨネックス 540 430 220 8:200 2:220 8:200 4:430 8:540 8:110

14 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 110 110 0 8:110 8:110 1:0

15 鈴木 陽向 ＮＴＴ東日本 540 430 220 8:200 2:220 8:200 4:430 8:540 2:220

16 川添 麻依子 丸杉 200 160 0 8:200 4:160

17 小西 春七 丸杉 0 0 0

18 星 千智 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 270 270 1:270 1:270 1:270 32:120

19 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 110 110 0 8:110 8:110 1:0

20 大澤 陽奈 ACT SAIKYO 0 0 0

21 高橋 美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 270 270 270 1:270 1:270 1:270

22 須藤 海妃 ふたば未来学園高校 0 0 0

23 山北 奈緒 ふたば未来学園高校 0 0 0

24 大澤 佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 220 220 0 2:220 2:220

25 田口 真彩 柳井商工高校 0 0 0

26 倉島 美咲 ACT SAIKYO 0 0 0

27 杉山 未来 レゾナック 160 0 0 4:160

28 大竹 望月 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

29 髙橋 美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 0 0 0

30 杉山 薫 ＢＩＰＲＯＧＹ 220 0 0 2:220

31 石川 心菜 ＮＴＴ東日本 0 0 0

32 古根川 美桜 ＮＴＴ東日本 0 0 0

33 今井 莉子 丸杉 200 160 0 8:200 4:160

34 髙崎 夏実 山陰合同銀行 0 0 0

35 田部 真唯 山陰合同銀行 0 0 0

36 佐藤 灯 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

37 室屋 奏乃 レゾナック 0 0 0

38 舟橋 佳歩 レゾナック 0 0 0

39 山口 萌 レゾナック 0 0 0

40 香山 未帆 ＢＩＰＲＯＧＹ 220 0 0 2:220

41 金廣 美希 再春館製薬所 0 0 0

42 木山 琉聖 再春館製薬所 0 0 0

43 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 160 0 0 4:160

44 小野 菜保 再春館製薬所 160 0 0 4:160

45 福本 真恵七 北都銀行 160 0 0 4:160

46 川島 美南 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 160 0 0 4:160

47 佐藤 杏 レゾナック 160 0 0 4:160

48 上杉 杏 ＮＴＴ東日本 0 0 0

49 松田 蒼 ＢＩＰＲＯＧＹ 120 0 0 32:120

50 清瀬 璃子 青森山田高校 0 0 0

51 桶田 彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 0 0 0

52 種岡 遥 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 0 0 0
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～20240204 ～20240128 ～20240121 ～20240114 ～20231217 ～20231203 ～20231126 ～20231119 ～20231112 ～20231029 ～20231029 ～20231022 ～20231022 ～20231015 ～20231008 ～20231001 ～20230917 ～20230917 ～20230910 ～20230910 ～20230827 ～20230806 ～20230730 ～20230723 ～20230709 ～20230702 ～20230618 ～20230618 ～20230611 ～20230611 ～20230604 ～20230528 ～20230514 ～20230430 ～20230402 ～20230326 ～20230319 ～20230312

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア BWFワールドツアーファイナルズ シドモディインド 中国マスターズ 熊本マスターズジャパン 韓国マスターズ フランス インドネシアマスターズⅡ デンマーク インドネシア アークティック アジア競技大会 カオシュンマスターズ ベトナム 香港 インドネシアマスターズ 中国 世界選手権大会 オーストラリア ジャパン 韓国 カナダ モンゴル インドネシア サイパン シンガポール ノーザンマリアナス タイ マレーシアマスターズ スウェーデン アジア選手権 大阪ＩＣ スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S300 S500 S750 S1000 S1000 S300 S750 S500 S300 S750 S100 S750 IC2 S500 アジア2 S100 S100 S500 S100 S1000 BW2 S500 S750 S500 S500 IC2 S1000 IC2 S750 IC2 S500 S500 IS2 S1000 IC2 S300 S1000 S300

1 渡辺 勇大 ＢＩＰＲＯＧＹ 1700 1600 1340 8:680 1:1700 4:1000 32:250 4:770 4:960 16:460 2:800 8:700 4:1340 1:1600 4:770 8:540 2:1340 2:1280 16:480 16:210

2 東野 有紗 ＢＩＰＲＯＧＹ 1700 1600 1340 8:680 1:1700 4:1000 32:250 4:770 4:960 16:460 2:800 8:700 4:1340 1:1600 4:770 8:540 2:1340 2:1280 16:480 16:210

3 緑川 大輝 ＮＴＴ東日本 1280 1020 1020 4:430 2:1020 16:460 8:700 32:120 32:250 16:370 32:250 32:250 4:770 4:770 16:480 2:1020 32:250 8:540 1:1280 16:480 32:250 8:540 32:200 16:480 8:300 32:260 4:430

4 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 1280 1020 1020 4:430 2:1020 16:460 8:700 32:120 32:250 16:370 32:250 32:250 4:770 4:770 16:480 2:1020 32:250 8:540 1:1280 16:480 32:250 8:540 32:200 16:480 8:300 32:260 4:430

5 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 770 700 540 8:300 16:370 32:250 16:480 8:300 16:460 8:540 16:460 32:250 32:200 16:480 32:480 8:540 32:250 32:200 4:770 32:260 32:250 8:540 32:260 16:210 8:700 4:430

6 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 770 700 540 8:300 16:370 32:250 16:480 8:300 16:460 8:540 16:460 32:250 32:200 16:480 32:480 8:540 32:250 32:200 4:770 32:260 32:250 8:540 32:260 16:210 8:700 4:430

7 金子 祐樹 ＢＩＰＲＯＧＹ 700 580 540 32:200 16:460 32:260 2:580 16:460 32:200 16:460 32:250 32:200 32:200 32:260 32:200 32:250 32:200 8:540 32:260 32:250 8:540 16:370 32:260 8:700 16:210

8 松友 美佐紀 ＢＩＰＲＯＧＹ 700 580 540 32:200 16:460 32:260 2:580 16:460 32:200 16:460 32:250 32:200 32:200 32:260 32:200 32:250 32:200 8:540 32:260 32:250 8:540 16:370 32:260 8:700 16:210

9 西 大輝 龍谷大学 480 480 380 16:370 32:120 8:200 1:270 1:480 1:480 2:380 8:110 4:160

10 佐藤 灯 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 480 480 380 16:370 32:120 8:200 1:270 1:480 1:480 2:380 8:110 4:160

11 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 0 0 0

12 尾﨑 沙織 ＮＴＴ東日本 0 0 0

13 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 0 0 0

14 朝倉 みなみ 福井県バドミントン協会 0 0 0

15 山田 尚輝 ＮＴＴ東日本 0 0 0

16 池内 萌絵 七十七銀行 0 0 0

17 佐藤 杏 レゾナック 140 140 110 16:140 16:140 8:110

18 熊谷 翔 日本大学 140 140 110 16:140 16:140 8:110

19 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 220 120 0 32:120 2:220

20 下農 走 トナミ運輸 220 120 0 32:120 2:220

21 江藤 佑太 東海興業 200 120 0 32:200 32:120

22 神山 歩美 七十七銀行 200 120 0 32:200 32:120

23 市川 和洋 ジェイテクト 0 0 0

24 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

25 目崎 駿太郎 トナミ運輸 110 0 0 8:110

26 大田 隼也 トナミ運輸 110 0 0 8:110

27 倉島 美咲 ACT SAIKYO 110 0 0 8:110

28 大澤 陽奈 ACT SAIKYO 110 0 0 8:110

29 佐藤 萌 レゾナック 110 0 0 8:110

30 浦井 唯行 丸杉 110 0 0 8:110

31 清水 望 レゾナック 110 0 0 8:110

32 荒井 大輝 レゾナック 110 0 0 8:110

～20230205 ～20230129 ～20230122 ～20230115 ～20221119 ～20221120 ～20221113 ～20221106 ～20221030 ～20221023 ～20221023 ～20221023 ～20221016 ～20221002 ～20220917 ～20220904 ～20220828 ～20220821 ～20220724 ～20220717 ～20220717 ～20220710 ～20220703 ～20220619 ～20220612 ～20220612 ～20220522 ～20220501 ～20220417 ～20220416 ～20220410 ～20220327 ～20220320 ～20220313

タイマスターズ インドネシアマスターズ インド マレーシア アイリッシュ オーストラリア ノルウェーIS HYLO_ フランス ノースハーバーIC デンマーク インドネシアM ベンディゴIC カナダ ベルギーIC ヨネックスジャパン 世界選手権大会 モンゴルIC タイペイ サン・ドニ　レユニオン シンガポール マレーシアM マレーシア インドネシア サントドミンゴ インドネシアM タイ アジア選手権 韓国M メキシコIC 韓国 スイス 全英 ドイツ

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S300 S500 S750 S1000 IC2 S300 IS2 S300 S750 IC2 S750 S100 IC2 S100 IC2 S750 BW2 IC2 S300 IC2 S500 S500 S750 S1000 IS2 S500 S500 アジア2 S300 IC2 S500 S300 S1000 S300

1 渡辺 勇大 ＢＩＰＲＯＧＹ 1700 1630 1600 1:1600 2:1340 8:680 2:1280 2:1630 8:540 32:250 2:1340 4:770 4:560 1:1700

2 東野 有紗 ＢＩＰＲＯＧＹ 1700 1630 1600 1:1600 2:1340 8:680 2:1280 2:1630 8:540 32:250 2:1340 4:770 4:560 1:1700

3 緑川 大輝 ＮＴＴ東日本 540 480 430 4:430 32:200 32:250 32:120 8:300 2:380 1:270 32:480 8:300 32:200 16:370 16:210 8:540

4 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 540 480 430 4:430 32:200 32:250 32:120 8:300 2:380 1:270 32:480 8:300 32:200 16:370 16:210 8:540

5 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 760 680 680 16:370 8:680 32:260 8:300 16:460 8:680 32:250 16:760 32:200 32:250 32:260 8:540 8:320 32:120 32:260 32:120

6 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 760 680 680 16:370 8:680 32:260 8:300 16:460 8:680 32:250 16:760 32:200 32:250 32:260 8:540 8:320 32:120 32:260 32:120

7 金子 祐樹 ＢＩＰＲＯＧＹ 770 700 680 4:770 16:460 16:480 8:300 8:680 16:460 16:460 32:480 16:370 32:250 32:260 16:370 8:320 8:700 16:210

8 松友 美佐紀 ＢＩＰＲＯＧＹ 770 700 680 4:770 16:460 16:480 8:300 8:680 16:460 16:460 32:480 16:370 32:250 32:260 16:370 8:320 8:700 16:210

9 西 大輝 龍谷大学 0 0 0

10 佐藤 灯 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

11 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 370 300 250 16:210 8:200 8:200 32:250 16:210 16:370 8:300 32:200

12 尾﨑 沙織 ＮＴＴ東日本 370 300 250 16:210 8:200 8:200 32:250 16:210 16:370 8:300 32:200

13 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 270 220 220 8:110 4:0 2:220 2:220 4:160 1:270 1:0 8:110

14 朝倉 みなみ 福井県バドミントン協会 270 220 220 8:110 4:0 2:220 2:220 4:160 1:270 1:0 8:110

15 山田 尚輝 ＮＴＴ東日本 270 220 160 4:160 8:110 2:220 1:270

16 池内 萌絵 七十七銀行 270 220 160 4:160 8:110 2:220 1:270

17 佐藤 杏 レゾナック 0 0 0

18 熊谷 翔 日本大学 0 0 0

19 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

20 下農 走 トナミ運輸 0 0 0

21 江藤 佑太 東海興業 0 0 0

22 神山 歩美 七十七銀行 0 0 0

23 市川 和洋 ジェイテクト 160 0 0 4:160

24 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 160 0 0 4:160

25 目崎 駿太郎 トナミ運輸 0 0 0

26 大田 隼也 トナミ運輸 0 0 0

27 倉島 美咲 ACT SAIKYO 0 0 0

28 大澤 陽奈 ACT SAIKYO 0 0 0

29 佐藤 萌 レゾナック 0 0 0

30 浦井 唯行 丸杉 0 0 0

31 清水 望 レゾナック 0 0 0

32 荒井 大輝 レゾナック 0 0 0
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